



Varemærke

**Dina Food**

Varens navn

**Pølsehorn m/ketchup 44x102 g**

Nettoindhold

**4488 Gram**

Funktionelt navn

**Pølsehorn**

GTIN

**05709744100162**

Lev. nr.

**5-10016**

Oprindelsesland

**Danmark**

Emballage

**Karton**

Fremstillet med kvalitetskød fra frilandsgriese. Passer perfekt til den lille snack sult, mellemmåltid eller frokosten.

## Ingredienser

Ingredienser: **hvedemel**, 25% kogt og røget pølse (grisekød, vand, kartoffelstivelse, salt, **sojaprotein**, krydderiekstrakter, stabilisator: E 451, krydderi, druesukker, hydrolyseret majs protein, løg, antioxidant: E 301, konserveringsmiddel: E 250), vand, 5% tomatketchup (tomat, vand, sukker, eddike, fortykningsmiddel: modificeret majsstivelse, krydderier, salt, aroma), vegetabiliske olier (palmeolie, rapsolie, kokosolie), gær, **æg**, salt, **hvedegluten**, emulgator: E 472e, melbehandlingsmidler: E 300, alfa-amylase (**hvede**), xylanase (**hvede**), naturlig aroma, vitamin A.

## Anvendelse

Tilberedning: Produktet optøs i 3 timer ved stuetemperatur (19-21 °C) eller i 12 timer i køleskab (max. 5 °C) efterfulgt af 1 time ved stuetemperatur (19-21 °C). Bages i forvarmet ovn ved 180 °C i min. 15 minutter til en kerntemperatur på min. 75 °C.

## Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

**Temperatur**MAX: **-18 °C** MIN: **-18 °C**

## Allergener

<b>Glutenholdigt korn</b> Indeholder	<b>Krebsdyr</b> Fri For	<b>Æg</b> Indeholder	<b>Fisk</b> Fri For	<b>Jordnødder/peanuts</b> Fri For	<b>Soja</b> Indeholder	<b>Mælk</b> Fri For
<b>Nødder</b> Fri For	<b>Selleri</b> Fri For	<b>Sennep</b> Fri For	<b>Sesamfrø</b> Fri For	<b>Svovldioxid og sulfitter</b> Fri For	<b>Lupin</b> Fri For	<b>Bløddyr</b> Fri For

## Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi  
**100 Gram**

<b>Energi</b>	1093 Kilojoule, 261 Kilokalorier
<b>Fedt</b>	8,8 Gram
<b>Heraf mættede fedtsyrer</b>	3,5 Gram
<b>Kulhydrater</b>	33 Gram
<b>Sukkerarter</b>	4,8 Gram
<b>Protein</b>	9,2 Gram
<b>Salt</b>	1,28 Gram

## Kontaktoplysninger

<b>Type</b>	Forbrugersupport
<b>Hjemmeside</b>	<a href="http://www.dinafood.dk">www.dinafood.dk</a>

## Mærker / Logoer